ایرانی عزیز هموطنان تکدرخاطر
هرچند که تاکنون، اتحاد ایرانیان و همچنین،
آزادگان جهان که برای زخارف دنیوی، حاضر
به انکار واقعیت های تاریخی نمی شوند، مانع
ــرداز شده است، اما از پیشروی مدعیان دروغ پ
در این بین، حق کسانی که به این یاوه گویی ها
پاسخی درخور و علمی می دهند، حقی بزرگ و
انکارناپذیر است و استاد محمدعلی موحد، چنین

حق بزرگی بر گردن ایرانی و تاریخ ایران دارد.

مقاله ای که کتاب شد
هنگامی که در ســال 1993م / 1372ش،
حمدی اعظمی، استاد علوم سیاسی در عراق،
دست به نگارش کتابی با عنوان »النزاع بین دولة
الامارات و ایران حول جزائر )أبوموسی و طنب
الکبری و الصغری( فی الوثائق البریطانیة« زد و
خواست با تغییر اسناد تاریخی و دست بردن در

مدارک موجود و احیاناً تأویل و تفسیر نامتناسب
آن ها، ظاهراً دلایلی علمی برای مدعای